

成都市兴蓉投资股份有限公司 2012 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，
没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2012 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2012 年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项目	本报告期	上年同期		增减变动幅度
		调整前	调整后	调整后
营业总收入	215,184.58	191,764.36	196,167.13	9.69%
营业利润	84,164.75	67,792.76	69,119.92	21.77%
利润总额	85,403.19	69,536.40	70,863.57	20.52%
归属于上市公司股东的净利润	73,118.75	58,774.95	59,901.39	22.07%
基本每股收益（元）	0.63	0.51	0.52	21.15%
加权平均净资产收益率	18.04%	15.29%	15.12%	2.92%
项目	本报告期末	本报告期初		增减变动幅度
		调整前	调整后	调整后
总资产	834,240.19	709,044.84	721,704.73	15.59%
归属于上市公司股东的所有者权益	433,535.77	372,592.04	384,833.01	12.66%
股本	115,357.17	115,357.17	115,357.17	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	3.76	3.23	3.34	12.57%

注：1、上述数据为公司合并财务报表数据；

2、关于期初数调整的说明：本公司2012年5月完成收购控股股东成都市兴蓉

集团有限公司（以下简称“兴蓉集团”）持有的成都市兴蓉再生能源有限公司（以下简称“再生能源公司”）100%股权事项。由于该股权交易发生前，本公司、再生能源公司同属兴蓉集团控制，故本次交易属于同一控制下的企业合并，在编制比较会计报表时，按企业会计准则的规定对比较期间的会计报表进行了调整并以调整后数据列报。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩（本报告期与上年同期调整后数据对比分析）

报告期，在国内外严峻的经济形势下，公司经营业绩与上年同期相比有较大幅度上升，呈现快速增长态势。报告期，公司实现营业总收入为215,184.58万元，比去年同期增长9.69%；营业利润为84,164.75万元，比去年同期增长21.77%；利润总额为85,403.19万元，比去年同期增长20.52%；归属于上市公司股东的净利润为73,118.75万元，比去年同期增长22.07%。

上述指标增长的主要原因为：公司主营业务快速发展，其中自来水售水量快速增长、污水处理量稳定增长，同时，公司提升内部管理水平、加强成本控制，以及收购再生能源公司后形成了新的利润增长点。

报告期内公司基本每股收益为0.63元，比去年同期增长21.15%，增长的主要原因是由于本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加。

2、财务状况（本报告期末与本报告期初调整后数据对比分析）

报告期内，公司经营稳健，财务状况良好。报告期末，公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、归属于上市公司股东的每股净资产均较期初有所增长。

三、备查文件

经公司现任法定代表人谭建明先生、主管会计工作负责人胥正楷先生、会计机构负责人李勇刚先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

成都市兴蓉投资股份有限公司董事会

二〇一三年一月二十一日